
UCHWAŁA Nr XXXI/222/2017 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany w statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zm. 1579), art. 11 ust. 2 
ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. z 2013 r. 
poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 
1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz  
z 2016 r. poz. 195, 1257 i 1454), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930, zm. poz.1583, 1948 i 2174), Rada Miejska w 
Ostródzie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie, stanowiącym 
załącznik  do uchwały Nr XV/98/2015 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 30 listopada 2015 r. 
(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego, poz. 5120), zm. uchwałą Nr XX/143/2016 Rady 
Miejskiej w Ostródzie z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie zmiany w statucie Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego, poz. 
1649), wprowadza się następujące zmiany:                                                                                                   

1) w § 6 w pkt 10 na końcu zdania „kropkę” zastępuje się „średnikiem”; 
2) w § 6 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

- „11) przyznawania i wypłacania jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się 
dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo 
nieuleczalną chorobę zagrażającą życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju 
dziecka lub w czasie porodu, na podstawie ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu 
kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. poz. 1860).”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 
 
 


